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DIMENSIONES (MM)

FQS BIKE EDITION BATERÍAS

La gama de baterías FQS BIKE EDITION  está compuesta por 
baterías con mantenimiento y por baterías sin mantenimiento de 
tecnología AGM.  Con gran cantidad de electrolito para durar 
todo el tiempo útil de la batería.

CARACTERÍSTICAS

VOLTAJE 12V

10AH

10.5AH

180A

150

87

130

3,83 Kg ( 8,44 lbs)

CAPACIDAD (10H)
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PESO

SEPARADOR
EN SOBRE

DOBLE
TAPA

BAJA
AUTODESCARGA

ANTI
VIBRACIÓN

ANTI
EXPLOSIÓN

SIN
MANTENIMIENTO

• Tecnología AGM.
• Debe llenarse antes del primer uso.
• Sin mantenimiento una vez activado.
• No hay ácido en las células antes de la actuvación.

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

• ciclo de vida más alto.
• Instalación vertical únicamente.
• Reducción de sulfatación de placas.
• Adecuado para clima frío.

Lateral Frente

Superior 3D

±25°
ÁNGULOS MONTAJE

MF
-10°  +20°


